
Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

18 - 2/12 

ZM schvaluje doplnění programu jednání takto: 

- před bod různé zápis z kontrolního výboru 
- bod pořízení nového územního plánu za bod 7.  

- informace o zavážení Zemníku 

- informace o stavu plnění Memoranda uzavřeného mezi městem a Trigemou 
- informace o posledním čísle Odrazu 

- informace o projednávání ve věci pokuty od finančního úřadu  

- informace o cenové mapy 
- informace o finančním příspěvku města na školní ples 

29.2.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, 

Cihlář,Drda,Jakob, 

Jandík,Jungirthová,Kantor,Kubečka,
Matas, Novotný,Pařízek, 

Pejša,Richter,Roškotová,Šefr,Šlancar

ov, Štifter (18) 
proti: p. Blažek (1) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

19 - 2/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 29.2.2012 p. Jakob ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

20 - 2/12 
Zápis ze ZM č. 1/2012 bude schválen na příštím zasedání ZM, z důvodu, že předložený zápis byl předložen až 
na stůl. 

29.2.2012 p. Jakob 21.3.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, Jakob, 

Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (17) 
p. proti:  p. Štifter (1) 

zdržel se: p. Jandík, Matas (2) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM za leden 2012. 29.2.2012     

 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Roztoky a účastníky sdružení ALTERPOLO, které je 
vítězem veřejné zakázky „Přístavby k budově základní školy Roztoky – projektové dokumentace a dodávka 

díla“, v celkové nejvyšší přípustné částce 4 016 307,- Kč s DPH, s tím, že částka je rozdělena takto: 

Projektová dokumentace pro spojené územní a stavební řízení 156 000 Kč s DPH, projektová dokumentace 
pro provedení stavby 60 000 Kč s DPH, realizace stavby 3 769 107 Kč s DPH, autorský dozor 26 000 Kč 

s DPH. Termín realizace stavby je 20.8.2012.  

 

29.2.2012 Návrh nebyl přijat.  

pro: p. Blažek, Cihlář, 
Vavřínová, Roškotová, Drda, 

Jungwirthová (6) 

proti: Šefr, Pejša, Šlancarová, 
Richter (4) 

zdržel se: p. Jakob, Boloňský, 

Kubečka, Matas, Novotný, Štifter, 
Kantor, Calta (8) 

 

21-2/12 
ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Roztoky a účastníky sdružení ALTERPOLO, které je 
vítězem veřejné zakázky „Přístavby k budově základní školy Roztoky – projektové dokumentace a dodávka 

díla“. 

29.2.2012 p. Abramovič 10.3.2012 

p. Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Kantor, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 
Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter(16) 

proti:  (0) 

zdržel se:  p. Blažek, Jungwirthová, 

Vavřínová, Roškotová (4) 

 

22-2/12 
ZM schvaluje uspořádání sbírky finančních prostředků podle zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, na 

financování dostavby budovy Základní školy Roztoky. 
29.2.2012 p. Walterová 31.5.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka,  Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (20) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

23-2/12 
ZM ukládá místostarostovi René Šefrovi, aby na příští zasedání ZM předložil podklady, na jejichž základě 

ZM rozhodne o pořízení nového ÚP nebo revizi stávajícího ÚP (harmonogram, finanční náročnost, atp.). 
29.2.2012 p. Šefr 21.3.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor,  

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Kubečka Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 

proti: p. Jandík (1)  
zdržel se: p. Pařízek (1) 

24-2/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2 spočívající v přečíslování položky 4216 na 4212 a položky 2210 v § 

5311 na 2212. 
29.2.2012 p. Walterová 

ihned 

 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kantor,  

Kubečka Matas, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (20) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

25-2/12 

ZM souhlasí s pořízením změny územního plánu v kat. úz. Žalov č. parc. 3771 s tím, že obec Úholičky uhradí 

v plném rozsahu náklady spojené s vyřízením a realizací změny a město Roztoky poskytne součinnost při 
vyřizování záležitosti. 

29.2.2012 p.Šefr, Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: p. Matas (1) 
zdržel se: p. Šefr, Blažek, Novotný, 

Pejša, Kubečka (5) 

 

26-2/12 

 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v uložení STL plynovodní 

přípojky pro č.p. 1047 v pozemku města  parc. č. 3643/1, k.ú. Žalov, v celkové výši, v celkové délce 2.89 m, 

za cenu 200,- Kč/bm, což činí celkem 578,- Kč, se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem 
401 17. 

29.2.2012 p. Šefr, Abramovič ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (20) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

27-2/12 
ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 1519/4 o výměře 11 m2, /zastavěná plocha a nádvoří/ 
v k.ú. Roztoky u Prahy p. I. Ch. 

29.2.2012 p. Šefr, Abramovič ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 
Drda, Jakob, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka,  

Novotný, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šefr, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(16) 

proti: p. Jandík, Pařízek (2) 
zdržel se: p. Calta, Matas (2) 

 

28-2/12 
ZM schvaluje rozdělení finančních prostředků kontinuální podpory spolků na rok 2012 ve výši pro TJ 
SOKOL Roztoky 115.000 Kč, SK Roztoky – oddíl kopané 115.000 Kč a OS ROZTOČ Roztoky 115.000 Kč. 

29.2.2012 p. Boloňský ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka  
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(18) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Cihlář, Kantor (2) 

 

29-2/12 
ZM schvaluje cenu vodného a stočného na rok 2012, a to ve výši 32,27 Kč/m3 – vodné a 32,48 Kč/m3 – 
stočné, celková cena 64,75 Kč/m3 s tím, že základní kalkulace ceny zůstává na úrovni roku 2011, konečná 

cena pro spotřebitele je navýšena jen o vyšší DPH.  

29.2.2012 p. Boloňský ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, 
Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 

 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (19) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

30-2/12 
ZM žádá FV, aby prověřil, zda-li byl finanční dar z Letiště Praha, a.s. přijat do rozpočtu města alespoň 

rozpočtovým opatřením na částku 979 380,- Kč. 
29.2.2012 p. Matas 31.5.2012 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (17) 
proti: (0) 

zdržel se: p Jakob, Šefr, Boloňský (3) 

 

31-2/12 ZM ukládá KV výboru prověřit zadání Výběrového řízení výměna oken městského úřadu. 29.2.2012 p. Drda 31.5.2012 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 
Kubečka, Matas,  

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Boloňský, Jakob 
(3) 

 

 

ZM konstatuje, že realizace veřejné zakázky výměny oken na budovách MÚ č.p. 2 a č.p. 1020, která byla 

financována z daru Letiště Praha, a.s. na základě darovací smlouvy ze dne 21.6.2011, byla provedena až ve 
druhé polovině ledna 2012. V případě, že město Roztoky bude nuceno dar Letišti Praha, a.s. vrátit, ZM žádá o 

vyvození osobní zodpovědnosti a uplatnění regrese. 

29.2.2012 Návrh nebyl přijat.  

pro: p. Jungwirthová, Cihlář, Blažek, 

Roškotová, Vavřínová (5) 
proti: p. Šefr, Jakob, Boloňský, 

Pařízek, Jandík, Richter, Šlancarová, 

Pejša, Novotný (9) 
zdržel se: p. Kubečka, Matas, Drda, 

Kantor, Calta, Štifter (6) 

 

 ZM žádá, aby na příští jednání pan Abramovič předložil přijetí a vyúčtování daru od Letiště Praha a.s. 29.2.2012 Návrh nebyl přijat.  

pro: p. Jungwirthová, Cihlář, Blažek, 
Roškotová, Vavřínová, Calta, Drda, 

Štifter (8) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Kantor, Novotný, Pejša, 

Šlancarová, Richter, Kubečka, 

Matas, Jakob, Šefr,  Boloňský, 
Pařízek, Jandík (12) 

 

32-2/12 ZM schvaluje plán činnosti kontrolního výboru pro rok 2012 dle zápisu z jednání KV ze dne 31.1.2012. 29.2.2012 p. Drda 31.12.2012 

pro: p. Jungwirthová, Cihlář, Blažek, 

Roškotová, Vavřínová, Calta, Drda, 

Štifter, Kantor, Novotný, Pejša, 

Šlancarová, Richter, Kubečka, 

Matas, Jakob, Pařízek, Jandík (18) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Boloňský (1) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci o tom, že ÚOHS si vyžádal doklady k VZ vedoucím k uzavření smluv s firmou 

Aldera NET, s.r.o, a že tyto doklady byly na ÚOHS odeslány. 
29.2.2012     

 
Předseda finančního výboru požaduje dodat smlouvu mezi Městem Roztoky a firmou Petronius finančnímu 
výboru. 

29.2.2012     

 

ZM bere na vědomí informaci k průběhu správního řízení ÚOHS – přezkoumání úkonů zadavatele učiněných 

v koncesním řízení – Výběr provozovatele vodovodního a kanalizačního systému města Roztoky, ev. č. 
60056353. 

29.2.2012     

33-2/12 
ZM trvá na plnění usnesení č. 151-9/2011 a 152-11/2011 a žádá jejich předložení v materiálech na příští 

jednání ZM 
29.2.2012 p. Abramovič 21.3.2012 

pro: p. Blažek, Calta, Cihlář, Drda, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
 



Číslo Usnesení ZM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

Matas, Novotný,  

Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr,  Jakob, Boloňský, 
Richter, Pejša, Pařízek (6) 

34-2/12 
ZM žádá OSRMŽP, aby na příští schůzi ZM předložil návrh darovací smlouvy na osvětlení Panenské II 

s případnými cenovými nabídkami. 
29.2.2012 p. Abramovič 21.3.2012 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kubečka,  

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, 
Štifter, Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

 ZM bere na vědomí informaci stavebního úřadu ohledně zemníku Žalov. 29.2.2012     

 ZM bere na vědomí informaci o stavu plnění Memoranda uzavřeného mezi městem a spol. PV Roztoky. 29.2.2012     

 
ZM žádá zabezpečit, aby autoři článků do Odrazu byli, při potvrzení doručení jejich článku,  informováni o 

tom, že jejich články mohou být převzaty na roztoky.com a že s tímto převzetím nemusí souhlasit. 
29.2.2012     

 ZM bere na vědomí Informace o projednávání ve věci pokuty od finančního úřadu. 29.2.2012     

 
ZM bere na vědomí informaci o tom, že finanční příspěvek na školní ples bude projednán na příštím zasedání 
RM. 

29.2.2012     

 


